
Hristiyan Birliği 
İyilik için ayağa kalkmak. Ele almak, basitleştirmek, standartlaştırmak. 
Özet parti programı 2025 
ChristenUnie, sosyal ve çevresel konularda ilerici, etik konularda ise daha muhafazakâr 
pozisyonlara sahip bir Hristiyan partisidir. ChristenUnie'nin siyasi lideri Ocak 2023'ten bu 
yana Mirjam Bikker'dir.[kaynak] 

Hristiyan Birliği inançla hareket eder ve adalet yapmaya, sınırlar ve standartlar koymaya ve 
yaratılış için barış aramaya çağrıldığını belirtir. Parti, Hıristiyan özünden hareketle iyi 
yönetim, tüm yaşama saygı ve vatandaşlarının yanında olan bir hükümete değer 
vermektedir. 

Bu seçimin öncüleri aşağıdaki başlıklar altında özetlenmiştir 'Ele alın, basitleştirin, 
standartlaştırın'. Bu, yılda 100,000 uygun fiyatlı ev inşa ederek konut sıkıntısını gidermek, 
çocuk başına sabit bir miktar getirerek aileler için mali desteği basitleştirmek ve diğer 
şeylerin yanı sıra sosyal hizmet veya askerlik hizmeti başlatarak standartlaştırmak anlamına 
gelir. Parti, mültecilerin insan olduğunu ve onlara bu şekilde davranılması gerektiğini 
vurguluyor. 

Programın tamamını burada bulabilirsiniz. 

Aşağıda parti programının temalara göre madde madde özeti yer almaktadır. 

AB ve Yurtdışı 

●​ Dünyanın en yoksullarına yönelik kesintiler tersine çevrilecek. Hollanda, gayri safi milli 
gelirinin (GSMH) %0.7'sini kalkınma işbirliğine harcayan uluslararası standarda doğru 
yeniden ilerliyor. 

●​ Avrupa Birliği temel görevlerine ve ortak değerlerine odaklanmalıdır. Ulusal 
egemenliğe saygı gösterilmeye devam edilmeli ve işbirliği üye devletlerin hizmetinde 
olmalıdır, tersi değil. 

●​ İsrailli rehineler derhal serbest bırakılmalıdır. Terör örgütü Hamas silahsızlandırılmalı 
ve dağıtılmalıdır. Gazze halkına yeterli su, gıda, tıbbi malzeme ve elektrik 
sağlanmalıdır. 

●​ NATO normu karşılanmıştır ve Avrupa ve Hollanda Ukrayna'yı mali ve askeri olarak 
desteklemeye devam etmektedir. 

Göçmenlik ve Entegrasyon 



●​ Hıristiyan Birliği, insanların artık tehlikeli bir şekilde karşıya geçmelerine gerek 
kalmaması için AB dışındaki Avrupa başvuru merkezleri aracılığıyla güvenli ve 
kontrollü göç yollarını savunmaktadır. Hollanda kime sığınma hakkı verileceği 
konusunda kontrolü elinde tutmaktadır. 

●​ Suistimallerle mücadele ederek, sıkı izleme yaparak ve çalışma izinleri konusunda AB 
düzeyinde çalışarak ve gurbetçi yardımlarını kaldırarak ucuz işgücü göçüne olan 
bağımlılığı azaltın. 

●​ Toplumun taşıma kapasitesinin aşıldığı durumlarda göçe sınırlamalar getirin, kabul 
alanlarını ülke geneline eşit bir şekilde yayın ve ikamet hakkı olmayan kişiler için 
onurlarına saygı göstererek geri dönüş politikalarını iyileştirin. 

●​ İnsan kaçakçılarına bağımlı kalmamaları için mültecilere güvenli ve kontrollü rotalar, 
insani vize ve bölgede daha iyi karşılama yoluyla koruma sağlayarak insani ve 
yönetilebilir bir göç politikası uygulamak. 

Halk Sağlığı ve Bakımı 

●​ Aile hekimleri yakınlarda olmalı, gayri resmi bakıcılara sorumluluklarını yerine 
getirmeleri için daha fazla fırsat verilmeli ve her bölgede tanınabilir ve ulaşılabilir bir 
bölge hemşiresi ekibi bulunmalıdır. 

●​ Kürtaj normalleştirilmemelidir. İstenmeyen gebelikler, örneğin kendi başına kürtaj 
etkisi olmayan doğum kontrol yöntemleriyle önlenmelidir. Ötanazi vakalarının 
azaltılması için de çaba sarf edilmektedir. 

●​ Ruh sağlığı hizmetlerindeki kapasite eksikliğine ve yaşam sorunlarının gereksiz yere 
tıbbileştirilmesine karşı koymak için farklı bir yaklaşıma ihtiyaç vardır. Aile 
hekimlerinde daha fazla ruh sağlığı hemşiresi pratisyeni ve ruhsal kırılganlığı olan 
kişilere öncelik verilen iyileşme akademileri. 

●​ Fazlalık 385 Avro olarak kalacaktır. Bakım parasının yerini dağıtılabilir bir vergi kredisi 
alacak ve aylık bakım primi yarıya indirilecektir. 

Eğitim ve Bilim 

●​ Ebeveynler kendi yaşam felsefelerine uygun eğitimi seçmekte özgür olmalıdır, işte bu 
nedenle Hıristiyan Birliği Anayasa'nın 23. Maddesini kararlılıkla savunmaktadır. Orada 
da ek erdem gereklilikleri olmamalıdır. 

●​ Çocuklara eşit fırsatlar verilmelidir. Müfredat dışı özel dersler istenmeyen bir 
durumdur; özel dersler mümkün olduğunca okulun kendi bünyesinde ücretsiz olarak 
sunulmalıdır. 

●​ Yükseköğretimin finansmanı daha adil olmalıdır: öğrenci sayıları daha az önemli hale 
gelmelidir. 

Ekonomi ve Devlet 



●​ Vergilendirmeyi daha açık ve basit hale getirmek için, hiç kimse ilk 30.000 avroluk 
gelir için vergi ödememektedir. Kazanılan her ilave avro için vergi %50 ile 
sınırlandırılmıştır, bu nedenle daha fazla çalışmak her zaman kazandırır. 

●​ Emek ve servet daha eşit vergilendirilmelidir. Buna mortgage faiz indiriminin aşamalı 
olarak kaldırılması ve bir milyon Euro'nun üzerindeki servet üzerinden yüzde 1 
oranında servet vergisi alınması da dahildir. 

●​ Vergi ve sosyal güvenlik sisteminin basitleştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik bir 
plan olacaktır. Her yıl, büyük miktardaki kurallara yönelik küçük basitleştirmelerden 
oluşan bir paket zorunlu hale getirilmelidir. 

●​ Hükümet, enerji altyapısının ulusal kontrolünü ele alıyor ve şebekenin 
güçlendirilmesi ve ısı dönüşümünü desteklemek için İklim Fonu'ndan para sağlıyor. 

Çevre ve İklim 

●​ Azot emisyonları önümüzdeki 10 yıl içinde 2019 yılına kıyasla yarı yarıya azaltılacak ve 
tüm sektörler buna orantılı olarak katkıda bulunacaktır. Her bir çiftlik için çiftliğe özgü 
bağlayıcı bir hedef belirlenecektir. ulusal görev ve sektörel emisyon tavanlarından 
türetilmiştir. 

●​ Ürünlerin dayanıklı ve onarılabilir olmasını sağlayın ve üreticilerin 10 yıla kadar yedek 
parça bulundurmasını zorunlu kılın. 

●​ Gaz ve kömürle çalışan santraller aşamalı olarak kapatılmakta ve enerji sistemi iki 
büyük yeni nükleer santralle desteklenmektedir. 

●​ Chemours ve TATA Steel gibi çevre kirliliğine yol açanlar, kirliliğin sonuçlarından 
sorumlu tutulacaktır: temizlik masrafları ve olası sağlık etkileri kendilerinden geri 
alınacaktır. 

Varlık güvenliği ve barınma 

●​ Önümüzdeki 10 yıl içinde yılda 100.000 yeni konut inşa etmek için 20 milyar dolar 
serbest bırakılacaktır. Bu konutların en az üçte ikisi, normal gelir düzeyindeki insanlar 
için uygun fiyatlı olmalıdır. 

●​ Örneğin Lely Hattı, Aşağı Saksonya Hattı ve yeni inşaat alanlarının belirlenmesi gibi 
önemli yapısal seçimlerin yapılacağı bir 'Nota Ruimte' olacak. 

●​ Hükümet çocuk sahibi olmayı memnuniyetle karşılamalı ve politikalarını aile dostu 
hale getirmelidir. Çocuk parası çocuk başına yıllık 4.500 avroya çıkarılacak ve çocuk 
bakımı ve ev sahibi ebeveynlik neredeyse ücretsiz olacaktır. 

●​ Enerji şirketlerinin fiyat sınırı ve kamu kontrolü yoluyla enerji ve konutu uygun fiyatlı 
hale getirin. 

Diğer 



●​ Elektronik sigara satışının tamamen yasaklanması isteniyor. Doğa koruma alanları 
dumansız hale getirilecek ve 2008'den sonra doğanlara tütün satışı yasaklanacaktır. 

●​ Tren yolculuğu daha cazip ve daha ucuz hale gelecektir. Aşağı Saksonya hattı devam 
edecek ve Lely Hattı için 13 milyarlık kaynak sağlanacak. Biletlerin ucuzlatılması için 
yılda 120 milyon yatırım yapılacak. 

●​ Sosyal medya 14 yaşın altındaki çocuklar için erişilebilir olmamalıdır. Sosyal medya 
şirketlerinin ürünlerini daha az bağımlılık yapıcı hale getirmeleri gerekmektedir. 

●​ Ülkeler arası evlat edinme dikkatli bir şekilde aşamalı olarak kaldırılacaktır, çünkü 
çocuklar kökenlerini bilebilmelidir. Uluslararası taşıyıcı annelik ve sperm bağışı 
yasaklanacaktır. 

 


